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Svar ifra Grunneiere og nærboere på Nordal 

 til strømprosjektet Skage og Namsos. 

Vi mener at det skal i store å hele legges ny strømkabler i eksisterende trasè. Dette 
fordi det faktiske er hogget trase slik det er i dag. Det har en beliggenhet som ikke er 
skjemmende for omegnen. For med så store master som dere planlegger blir det 
stygge arr i naturen og daglig skjemmende for oss som bor her i nærområdet. Med 
ny trasè kreves det nedhogging av store skogarealer som har god bonitet og ligger 
godt til rette med tanke for nåværende og fremtidig drift. Dette med tanke på tilkomst 
til skogteiger og nærhet til etablerte veger.  

 Vi ser på med bekymring at slike store master skal settes opp hos oss. Dette med 
tanke på innflyging til Namsos lufthavn, flere i bygda her har enda friskt i minne 
flyulykken i 1993. Der flere lokale var til stede for å hjelpe folk etter ulykken. Ulykken 
kunne ha gått verre om den hadde truffet høyspentledningen. Med deres 
monstermaster blir dette en høyrisiko kasus for fremtidige flyturer.  

En må også huske på den samiske befolkningen vår. I våre fjell drives det i dag aktiv 
reindrift. Dette inngrepet i tillegg til den planlagte vindmølleparken på Veglofjellet vil 
gjøre det veldig vanskelig og virke forstyrrende for næringa.  

Så det ene naturinngrepet etter den andre truer nå den sårbare Namdalsnaturen, 
som deres høyspentmaster og vindmøllene på Veglofjellet som er ute på høring. Og 
for hvilken grunn. For å få opp grønnere olje fra sjøen og formidle strøm fra enda 
flere vindmølleprosjekter på kyst og fjell? Er dette nødvendig? Vi hører hver dag om 
FN sine bærekraftsmål, men er dette veien? Forbruket av strøm øker sies det, men 
det snakkes ikke om å få ned forbruket. Tanken med FN sine bærekraftsmål så skal 
det være en rettleder i å sette minst mulig miljø avtrykk. Åja med å legge linja i 
samme trase vil en da kunne etterkomme det. Så får en heller leve med litt ustabil 
strøm en liten periode mens dere arbeider. 
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